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Konferencja „HANDEL DZIEĆMI W POLSCE – ochrona i
wsparcie małoletnich ofiar”
15.03.2011
Zaproszenie na konferencję „HANDEL DZIEĆMI W POLSCE – ochrona i wsparcie
małoletnich ofiar”, której organizatorem są: Biuro Rzecznika Praw Dziecka,
Departament Polityki Migracyjnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i
Administracji, Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Urząd Dzielnicy Wesoła m.st.
Warszawy.

Warszawa, 14 marca 2011 r.

Dyrektorzy szkół, przedszkoli,
Pedagodzy, Nauczyciele,

Przedstawiciele
organizacji pozarządowych,

instytucji administracji publicznej

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam na konferencję „HANDEL DZIEĆMI W POLSCE – ochrona i wsparcie
małoletnich ofiar”,  której organizatorem są: Biuro Rzecznika Praw Dziecka, Departament
Polityki Migracyjnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Kuratorium Oświaty
w  Warszawie  oraz  Urząd  Dzielnicy  Wesoła  m.st.  Warszawy.  Konferencja  ma  na  celu
dostarczenie wiedzy na temat procederu handlu ludźmi i roli organów ścigania. Pragniemy
uwrażliwić  Państwa  na  kwestie  identyfikacji  i  pracy  z  małoletnią  ofiarą  handlu  ludźmi.
Podczas  konferencji  chcielibyśmy również  wskazać przykłady dobrych praktyk dotyczące
omawianego obszaru.

Konferencja  odbędzie  się  8  kwietnia  2011  w  Zespole  Szkół  Nr  94,  ul.  Krótka  1,
Warszawa –  Wesoła  od  godz.  10.00.  Rejestracja  uczestników  rozpocznie  się  o  9.30.
Program konferencji w załączeniu. Bardzo liczymy na Państwa obecność.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Uprzejmie proszę o zapisy i potwierdzenie uczestnictwa w seminarium (liczba miejsc jest
ograniczona) u Pani Joanny Jałosińskiej – st. wizytatora Kuratorium Oświaty w Warszawie, tel.
( 22) 551 24 00 wew. 4101 lub 4131
 

Z poważaniem
Mazowiecki Wicekurator Oświaty

/-/
Katarzyna Góralska

W załączeniu mapki dojazdu. Źródłem map jest portal www.jakdojade.pl. Do Zespołu Szkół Nr
94 najwygodniej  dojechać SKM S2 do stacji  Rembertów, a następnie autobusem nr 216
(kursującym na trasie PKP Rembertów - Brata Alberta / Krótka) lub autobusem linii 514 z
Dworca Centralnego w Warszawie, a następnie przesiąść się do wspomnianego autobusu nr
216 (na przystanku Brata Alberta).
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Przemysław Ogonowski

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga
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